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63% 74%

Niezależnie od tego, na jakim etapie jesteś w zakresie bezpieczeństwa, usługi Sophos Managed Detection and 
Response (MDR) zapewniają kompleksowe opcje MDR, które zmniejszają ryzyko, upraszczają podejście do 
bezpieczeństwa, maksymalizują inwestycje technologiczne i wzmacniają zabezpieczenia.

W poszukiwaniu odpowiedzi na dzisiejsze problemy 
związane z bezpieczeństwem
Musisz stawić czoła wielu wyzwaniom, aby wyprzedzić zagrożenia atakujące Twoją firmę. Świat zagrożeń 
ewoluuje w zawrotnym tempie, a nowe taktyki ataków i rodzaje oprogramowania ransomware pojawiają 
się nieustannie. Organizacje nieustannie starają się zatrudniać, szkolić i zatrzymywać wewnętrzny 
personel ds. bezpieczeństwa w obliczu wysokiej rotacji i wypalenia zawodowego. Zasoby, którymi 
dysponujesz, mają trudności z zarządzaniem wynikami różnych narzędzi bezpieczeństwa, które generują 
zbyt wiele dużo hałasu, nie integrują się ze sobą i pozostawiają luki w zasięgu.

Korzyści
🢒 Zmniejsz ryzyko: ochrona oparta na 

najnowszych informacjach dotyczących 
trendów i technik stosowanych przez 
atakujących, odkryciach światowej 
klasy badaczy zagrożeń oraz wynikach 
testów bezpieczeństwa i działań 
związanych z wykrywaniem zagrożeń.

🢒 Skonsoliduj podejście do 
bezpieczeństwa: Konsolidacja 
wyników z różnych produktów 
zabezpieczających w jednej platformie 
w celu korelacji, oceny i podejmowania 
decyzji.

🢒 Maksymalizuj zwrot z inwestycji

Odsetek ataków ransomware, 
które mają miejsce poza 

normalnymi godzinami pracy1

Odsetek ofiar oprogramowania 
ransomware, które nie dysponowały 

osobami lub umiejętnościami niezbędnymi 
do powstrzymania ataku4

Odsetek ataków ransomware, w których 
wykorzystuje się legalne dane 

uwierzytelniające lub nieznaną lukę 
w zabezpieczeniach2

Odsetek specjalistów ds. IT/bezpieczeństwa, 
którzy w ciągu ostatniego roku doświadczyli 

zmęczenia lub wypalenia zawodowego 
związanego z cyberbezpieczeństwem5

Luka w globalnej 
kadrze zajmującej się 

cyberbezpieczeństwem3

w technologię: zintegruj setki 
wiodących produktów 
zabezpieczających w jedną usługę, od 
punktów końcowych po chmurę, od 
tożsamości po sieć, od kopii 
zapasowych po pocztę elektroniczną 
— istnieje duże prawdopodobieństwo, 
że zintegrujemy również Twój następny 
zakup produktu.

🢒 Wzmocnij swoją ochronę: zapewnij 

Usługi Sophos MDR
Niezależnie od wielkości firmy, branży, budżetu czy poziomu dojrzałości bezpieczeństwa, Sophos oferuje 
usługę MDR dostosowaną do Twoich obecnych potrzeb — z dodatkowymi opcjami dostosowanymi do 
zmieniających się wymagań biznesowych. Nasze usługi MDR opierają się na połączeniu łatwej w użyciu 
technologii opartej na sztucznej inteligencji oraz światowej klasy ekspertów ds. bezpieczeństwa, którzy 
monitorują, zapobiegają, wykrywają i reagują na zagrożenia 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

możliwość szczegółowego badania 
podejrzanej aktywności, szybkiej 
reakcji na potwierdzone zagrożenia 
oraz całodobowy dostęp do analityków 
bezpieczeństwa i ekspertów z różnych 
obszarów.

88% 55% 4,76 mln
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Sophos MDR
Wykrywanie i reagowanie, które pozwala wyprzedzić przeciwników, 
jednocześnie rozwiązując problemy związane z bezpieczeństwem

Liczby nie kłamią
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Co oferuje Sophos MDR
Natychmiastowe centrum operacji bezpieczeństwa (SOC) wspomagane sztuczną 
inteligencją.

Nasz zespół globalnych ekspertów ds. cyberbezpieczeństwa monitoruje Twoje środowisko 
pod kątem zagrożeń 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Wiodący w branży badacze zagrożeń nieustannie odkrywają nowe grupy zagrożeń 
i techniki ataków.

Proaktywne wykrywanie zagrożeń w celu znalezienia ukrytych zagrożeń, które umykają 
wykryciu przez narzędzia bezpieczeństwa.

Kompleksowa reakcja na incydenty w celu całkowitej eliminacji przeciwników. 
Brak limitów i dodatkowych opłat.

Ciągłe aktualizacje reguł wykrywania zagrożeń i integracje technologiczne zapewniają 
stałą ochronę.

Odłóż wysokie koszty przechowywania dzienników dzięki opcjom przechowywania danych.

Wybierz spośród szerokiej gamy poziomów usług i trybów reagowania na zagrożenia, aby 
dopasować je do swoich potrzeb.

Szybki dostęp do wiedzy specjalistycznej z zakresu cyberbezpieczeństwa w różnych 
dziedzinach.

Funkcje usługi
🢒 Całodobowe monitorowanie, 

wykrywanie, badanie i reagowanie na 
zagrożenia.

🢒 Szeroka gama integracji bez 
dodatkowych kosztów w zakresie 
punktów końcowych, sieci, chmury, 
tożsamości, poczty elektronicznej, OT 
i innych.

🢒 Szybki dostęp do ekspertów ds. 
bezpieczeństwa z różnych dziedzin.

🢒 Wyszukiwanie zagrożeń prowadzone przez 
ekspertów.
🢒 Analiza przyczyn źródłowych.

🢒 Gwarancja ochrony przed naruszeniami.

Zmniejsz ryzyko
Powierzchnia ataku rozszerza się, a Ty stoisz przed wyzwaniem zabezpieczenia coraz szerszego 
środowiska technologicznego. Sophos MDR wykorzystuje moc automatyzacji i platformę opartą na 
sztucznej inteligencji — w połączeniu z dogłębną analizą zagrożeń, badaniami i spostrzeżeniami 
wynikającymi z poszukiwania zagrożeń i testów bezpieczeństwa — aby oddzielić rzeczywiste zagrożenia od 
ogromnej ilości szumu generowanego przez Twoje środowisko. Pozwala nam to szybko nadać priorytet 
najpoważniejszym zagrożeniom dla Twojej firmy.

Chroń swoje inwestycje technologiczne
Zabezpiecz swoje inwestycje w produkty z zakresu cyberbezpieczeństwa i unikaj konieczności całkowitej 
wymiany sprzętu dzięki Sophos MDR. Dzięki ponad 350 integracjom technologicznym możemy pozyskiwać 
dane telemetryczne z wiodących produktów innych producentów, aby przyspieszyć wykrywanie zagrożeń 
i reagowanie na nie, a także zapewnić większą elastyczność w przypadku zmian w zakresie stosowanych 
produktów w przyszłości.

Sophos Managed Detection and Response
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Powyższe informacje stanowią reprezentatywny przykład ponad 350 integracji technologicznych.

Otocz się ekspertami ds. bezpieczeństwa
Znalezienie wykwalifikowanych specjalistów ds. bezpieczeństwa jest trudne. Jeszcze większym wyzwaniem 
jest ich utrzymanie. Sophos MDR zmniejsza to obciążenie, zapewniając szeroką, wielodyscyplinarną wiedzę 
specjalistyczną w zakresie bezpieczeństwa na każdym etapie cyfrowego bezpieczeństwa:

Analitycy bezpieczeństwa: stanowią pierwszą linię obrony: wysoko wykwalifikowani, doświadczeni 
analitycy zapewniają całodobowe monitorowanie zagrożeń, prowadzenie dochodzeń i reagowanie 
na incydenty.

Badacze zagrożeń: proaktywnie badają podmioty stanowiące zagrożenie, działania przeciwników oraz 
pojawiające się taktyki, techniki i procedury.

Łowcy zagrożeń: prowadzą poszukiwania działań podmiotów stanowiących zagrożenie w oparciu o 
tropy i hipotezy, aby odkrywać ukryte zagrożenia.

Osoby reagujące na incydenty: prowadzą działania mające na celu ograniczenie zagrożeń, 
powstrzymanie i usunięcie skutków złożonych incydentów cybernetycznych, aby całkowicie 
wyeliminować przeciwników i zrozumieć przyczyny źródłowe.

Inżynierowie ds. wykrywania: ciągłe opracowywanie i wdrażanie nowych metod wykrywania 
opartych na badaniach zagrożeń, reagowaniu na incydenty, poszukiwaniu zagrożeń i testach 
bezpieczeństwa.

Inżynierowie ds. automatyzacji bezpieczeństwa: Optymalizacja i skalowanie operacji w celu 
zmniejszenia hałasu i przyspieszenia reakcji na rzeczywiste zagrożenia.

Obsługa klienta: pełnienie funkcji rzecznika i pierwszego punktu kontaktowego 
w celu zarządzania doświadczeniami użytkowników Sophos.

1 – Sophos, Raport Active Adversary, kwiecień 2025 r.
2 – Sophos, The State of Ransomware 2025
3 – ISC2, Badanie dotyczące pracowników zajmujących się cyberbezpieczeństwem w 2024 r.
4 – Sophos, Stan oprogramowania ransomware w 2025 r.
5 – Koszt ludzki czujności: przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu w dziedzinie cyberbezpieczeństwa w 2025 r.
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